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Data

PLANI I DETAJUAR VENDOR

NJËSIA STRUKTURORE HI.UB.9.428, JALI, HIMARE

PLANI I DETAJUAR VENDOR I NJESISË STRUKTURORE HI.UB.9.428

EKSTRAKT NGA PLANI I PËRGJITHSHËM
VENDOR I BASHKISË HIMARË

MËNYRAT E NDËRHYRJES NË TERRITOR

VIZIONI DHE OBJEKTIVAT STRATEGJIKE

DREJTOR I PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT  TË TERRITORIT

GRUPI I HARTUESVE TË PDV-së

BASHKIA HIMARË

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT ARK. ELVIRA RUÇI
ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA

ING. FLORIAN BECI

ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA


